ТОГУЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Алтайского края

РЕШЕНИЕ

 22.11.2011  № 57                                                                 с.Тогул

О внесении изменений в решение районного
Совета депутатов от 26.11.2008 № 37-рс «О
системе налогообложения в виде  единого
налога  на   вмененный доход для отдельных
видов деятельности на территории
Тогульского района»

            В соответствии с  Уставом  муниципального образования  Тогульский
район и руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации,
районный Совет депутатов решил:
 1.Принять решение «О внесении изменений в решение районного
Совета депутатов от 26.11.2008 № 37-рс «О системе налогообложения в виде
единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на
территории Тогульского района».

2. Направить указанное решение главе Тогульского района А.В.
Ральникову для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                           Д.А.Кречетов

                                                                                 Принято
                                                                                               решением Тогульского   районного
                                                                                               Совета депутатов
                                                                                               от  22.11.2011  № 57
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение районного
Совета депутатов от 26.11.2008 № 37-рс «О
системе  налогообложения  в  виде  единого
налога на вмененный доход для отдельных
видов деятельности на территории Тогульского
района»

       1.Настоящим  решением  в  соответствии  Налоговым  кодексом
Российской Федерации (далее НК РФ)  вносятся  изменения в решение от
26.11.2008 № 37-рс «О  системе  налогообложения  в  виде  единого  налога
на вмененный доход для отдельных видов деятельности  на территории
Тогульского  района» в порядке и в пределах,   отнесенных  НК РФ  к
ведению  органов  муниципальных   районов  и городских округов:

Пункт 1.8 приложения № 2 к решению изложить в следующей редакции:

Виды деятельности
1.8.   «услуги бань, душевых и саун, в том числе:»

Пункт 1.9 дополнить подпунктом 1.9.3:

Виды деятельности Размер
коэффициента

1.9.3.    Парикмахерские   и   косметические
услуги, оказываемые организациями
коммунально-бытового назначения

       1

2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года, но не ранее

чем  по  истечении  одного  месяца со дня его официального опубликования в
районной газете «Сельские огни»

Глава района                                                                                     А.В.Ральников

23.11.2011 года

№  17-рс